
1 

 

        GOBIERNO DE CHILE 
JUNTA NACIONAL DE AUXILIO 
         ESCOLAR Y BECAS  

APRUEBA ESTADOS DE LA BECA DE 

MANTENCIÓN PARA LA EDUCACIÓN 

SUPERIOR AL MES DE MARZO DE 2025. 

ORDENA NOTIFICACIÓN Y PUBLICACIÓN QUE 

INDICA. (Exp: 1919/2025) 

 

 RESOLUCIÓN EXENTA Nº 

 

 

VISTO: 

 

Lo dispuesto en la Ley N° 15.720, que crea la Junta 

Nacional de Auxilio Escolar y Becas, JUNAEB; en el Decreto Supremo N° 5.311 de 1968 del 

Ministerio de Educación, que aprueba el Reglamento General de JUNAEB; en el Decreto Ley N° 180 

de 1973, que declara en receso el Consejo de JUNAEB cuyas facultades otorga a su Secretario 

General; en la Ley N° 21.722 de presupuestos para el sector público correspondiente al año 2025; 

en la Resolución Exenta N° 672, de 2024, que modifica y fija texto refundido de la Resolución N° 

771, de 2023, que establece normas que regulan programa de becas de mantención para la 

Educación Superior; en la Resolución Exenta N°1957 de fecha 28 de junio del 2024, que modifica 

Resolución Exenta N° 672 del 28 de febrero del 2024; en la Resolución Exenta N° DN-00590/2025, 

que modifica y fija texto refundido de la Resolución Exenta N° DN-00590/2025; en la Resolución 

Exenta N° DN-00096/2025, que aprueba manual de asignación de beneficios para los procesos de 

postulación y renovación correspondiente; en la Resolución Exenta N° 3549 de 1 de diciembre de 

2022, que aprueba modificación de estructura orgánica y funciones de la Dirección Nacional de la 

Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y deja sin efecto resoluciones exentas que indica; en el 

Decreto Supremo N° 142 de fecha 18 de agosto del 2022 del Ministerio de Educación; en la 

Resolución N° 36  del año 2024, que fija normas sobre exención del trámite de toma de razón de la 

Contraloría General de la República. 

  

 CONSIDERANDO: 

 

1.- Que, la Junta Nacional de Auxilio Escolar y 

Becas, en adelante JUNAEB, es un servicio público funcionalmente descentralizado que, en 

cumplimiento de los objetivos institucionales establecidos en su Ley Orgánica N° 15.720, desarrolla 

diversos programas de asistencia social y económica para los escolares del país, entre los cuales 

destaca el Programa de Becas y Asistencialidad Estudiantil, que a su vez comprende el Programa 

Beca de Mantención para la Educación Superior. 

 

2.- Que, la Ley N° 21.722 de presupuestos para el 

sector público correspondiente al año 2025, en su Partida 09, Capítulo 09, Programa 03, Subtítulo 

DN-00739/2025

Santiago, 6 de marzo de 2025



2 

 

24, Ítem 01, Asignación 252, Glosa N° 06 y 17, contempla un total de M$ 338.982.930, destinados a 

financiar el Programa Becas de Mantención para Educación Superior. 

 

3.- Que, la referida glosa presupuestaria N° 06, 

establece lo siguiente: “La ejecución se ajustará a lo establecido en la Resolución Exenta N°672, de 

2024, de la Junta Nacional de Auxilio Escolar y Becas y sus modificaciones, las que deberán contar 

con la visación de la Dirección de Presupuestos, y a lo establecido en el articulado de esta ley, en lo 

que fueren pertinentes”. Respecto de la Beca de Alimentación para la Educación Superior, dicha 

resolución deberá explicitar el mecanismo de focalización para que asegurar que no se supere el 

número de beneficiarios autorizados. Respecto de la Beca de Mantención para la Educación 

Superior, ésta sólo podrá otorgarse a estudiantes renovantes del beneficio. 

 

Hasta $ 470.364 miles podrán entregarse directamente a universidades del artículo 1° del D.F.L. N° 

4, de 1981, del Ministerio de Educación con convenio el año anterior a la implementación de la 

presente ley de presupuestos para proporcionar ayuda alimenticia a estudiantes 

 

Con cargo a estos recursos se podrá financiar el costo operativo para la entrega de estas becas”. 

 

4.- Que, con fecha 28 de febrero de 2024, JUNAEB 

dictó la Resolución Exenta N° DN- 672/2024, que “Modifica y Fija Texto Refundido Resolución Exenta 

N° 771 de 2023, que establece normas que regulan Programa de Becas de Mantención para la 

Educación Superior en el sentido que indica y ordena publicación que señala”. 

 

5.- Que, la citada Resolución Exenta N° DN-

00672/2024, establece en su párrafo Tercero la Beca de Mantención Educación Superior (BMES), 

la cual se define como un aporte estatal, pecuniario, de libre disposición, cuya cobertura, inversión y 

costo unitario se detalla en el Título II “Disposiciones Varias” del citado acto administrativo, el que 

posteriormente fue modificado parcialmente mediante la Resolución Exenta N° DN-01957/2024, de 

fecha 28 de junio de 2024. 

 

6.- Que, es preciso tener presente que, a partir del 

año 2016, la Beca de Mantención Educación Superior se define como una beca de renovación, es 

decir, un beneficio que está orientado a quienes hayan sido asignatarios de la BMES por primera 

vez previo al año 2016, y que cumplan con los requisitos para su renovación. 

 

7.- Que, el artículo 12 de la Resolución Exenta N° 

DN-00672 de 2024, establece los requisitos de renovación de la BMES, el cual señala que podrán 

optar a aquellos(as) estudiantes que se encuentren matriculados(as) en alguna institución de 

educación superior reconocida por el Estado y hayan obtenido, para el correspondiente año 

académico, algún beneficio de arancel, tales como: Beca de Arancel, Gratuidad, Fondo Solidario de 

Crédito Universitario o Crédito con Aval del Estado otorgado por la Comisión Ingresa. Lo anterior sin 

perjuicio de las excepciones que dicha disposición señala, esto es, respecto de los estudiantes 

renovantes de la BMES que obtuvieron por primera vez el beneficio a partir del año 2010; estar 

incluido como beneficiario(a) en la última resolución de asignación dictada por JUNAEB durante el 

año académico anterior; estar matriculado(a) en una institución de educación superior reconocida 

por el Estado para el correspondiente período académico. Asimismo, respecto de los estudiantes 



3 

 

renovantes de la BMES que obtuvieron por primera vez el beneficio a partir del año 2010, estar 

incluido como beneficiario en la última resolución de asignación dictada por JUNAEB durante el año 

académico anterior; estar matriculado en una institución de educación superior reconocida por el 

Estado para el correspondiente período académico; y haber obtenido algún beneficio de arancel o 

crédito, de los señalados en la resolución para el correspondiente período académico, agregando el 

citado acto administrativo que, respecto de estos últimos estudiantes, podrá otorgarse el beneficio 

una vez verificado el cumplimiento de los dos primeros requisitos indicados precedentemente, hasta 

que el Ministerio de Educación, en particular la Subsecretaria de Educación Superior y la Comisión 

Ingresa entregue formalmente a JUNAEB los resultados de los Beneficios de Arancel, lo que permite 

verificar el cumplimiento del requisito tercero. Por último, JUNAEB podrá acoger las solicitudes de 

suspensión de las BMES con el objetivo de mantener la calidad de renovante una vez que el 

estudiante retome sus estudios. 

 

8.- Que, mediante la Resolución Exenta N° DN-

00590/2025, JUNAEB estableció la distribución presupuestaria del Programa Beca de Mantención 

Educación Superior (BMES) proceso 2025, con cargo a la asignación presupuestaria: 

09.09.03.24.01.252. Glosa N° 06 y 17, correspondiendo la asignación del beneficio a la entrega de 

un monto máximo anual que asciende a M$362.873. 

 

9.- Que, con el objeto de entregar las orientaciones 

técnicas necesarias para la correspondiente ejecución del Programa, para el proceso 2025, JUNAEB 

elaboró el Manual de Asignación de Beneficios, para los procesos de postulación y renovación, el 

que fue aprobado mediante Resolución Exenta N° DN-00096/2025, de fecha 15 de enero de 2025. 

 

10.- Que, el referido Manual de Asignación de 

Beneficios, establece en su Título 4. “Descripción y requisitos de asignación de becas y residencias” 

y, en lo particular, en el Subtítulo 4.11 se refiere a la Beca de Mantención para la Educación Superior, 

donde se detallan los requisitos y documentación exigida para efectos de determinar la renovación 

del mencionado beneficio, respecto de aquellos estudiantes de educación superior que cumplan con 

los requisitos exigidos en la normativa. 

 

11.- Que, luego en el titulo 11 del manual en 

comento, denominado “Causales de rechazo, eliminación y supresión de los programas de becas y 

residencias”, se establece aquellas circunstancias que constituyen causales de rechazo de las 

solicitudes de postulación y renovación, así como de supresión y eliminación respecto de cada uno 

de los beneficios que administra JUNAEB, entre los cuales se encuentra la Beca de Mantención para 

la Educación Superior. 

 

12.- Que, en virtud de lo expuesto, el Departamento 

de Bienestar Estudiantil evaluó para el mes de marzo de 2025 un total de 766 potenciales 

beneficiarios de BMES a fin de constatar el cumplimiento de requisitos de la beca, cuya 

determinación y estados de beca se exponen en la parte resolutiva del presente acto. 

 

13.- Que, la individualización de los estudiantes a 

que se hace referencia en el considerando anterior se contiene en archivo Excel elaborado por la 

Sección de Becas del Departamento de Bienestar Estudiantil, y que se adjunta al presente acto. 



4 

 

Igualmente, este Servicio hace presente que los estudiantes postulantes y renovantes a la Beca de 

Mantención para la Educación Superior (BMES) para el año 2025, podrán consultar el estado de su 

beca a través del portal web habilitado al efecto por JUNAEB, señalado en la parte resolutiva del 

presente acto administrativo, se viene en aprobar los estados de beca aplicables al beneficio en los 

términos previamente expuestos.  

       

14.- Que, en virtud de lo expuesto, y en el marco del 

desarrollo de la Beca de Mantención para la Educación Superior para este proceso 2025, mediante 

el presente acto administrativo, se viene en aprobar los estados de beca aplicables al beneficio en 

los términos previamente expuestos. 

 

15.- Que, en virtud de las consideraciones antes 

dichas;  

 

RESUELVO: 

 

ARTÍCULO PRIMERO: APRUÉBANSE los 

siguientes estados de la Beca de Mantención para la Educación Superior, al mes de marzo de 2025, 

conforme al siguiente detalle: 

 

Estado Renovantes N° Total 

Becado 766 766 

Total General  766 

 

 

 

ARTÍCULO SEGUNDO: TÉNGASE, como parte 

integrante de la presente resolución los siguientes documentos: 

 

1) Minuta de Asignación de Becas, elaborada por la Sección de Becas del Departamento de 

Bienestar Estudiantil de JUNAEB, de marzo de 2025. 

2) Archivo Excel que contiene la individualización de los estudiantes, cuyos estados se 

sancionan al presente mes. 

 

 

ARTÍCULO TERCERO: IMPÚTESE los gastos que 

deriven de lo señalado en la presente resolución exenta, a la siguiente asignación presupuestaria: 

09.09.03.24.01.252. Glosa N° 06 y 17. Beca de Mantención para la Educación Superior.  

 

 

 

ARTÍCULO CUARTO: NOTIFÍQUESE, la presente 

Resolución, una vez tramitada, en el portal web de JUNAEB por el Departamento de Bienestar 

Estudiantil, en el banner de “Resultados de Becas JUNAEB” -cuya dirección web es 

“https://sinab.junaeb.cl/web/index.php/publicacion/resultados/”-, a los estudiantes cuyos estados de 

la beca se sancionan. 





 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

1.- IDENTIFICACIÓN GENERAL 

Beca  Beca de Mantención para la Educación Superior 

Fecha asignación Febrero 2025 

Modalidad de 
Asignación 

Postulantes  Renovantes X 

Niveles 
Educacionales 

Superior 

 

2.- ANTECEDENTES GENERALES 

a) Ley de Presupuestos N°21.722 del 13 de Diciembre de 2024. Partida 09, Capítulo 09, Programa: 03: Becas y 
Asistencialidad Estudiantil, Subtítulo: 24, Ítem: 252, Denominaciones: Becas de Mantención para Educación 
Superior, Glosa: 08, Moneda Nacional: Miles de M$338.982.930-. 

b) Resolución Exenta N°DN-00096, del 15 de enero de 2025, que Aprueba Manual de Asignación de Beneficios, 
para los procesos de postulación y renovación. Aprueba Texto Refundido y Ordena Publicación.  

c) Circular N°DN-00002 del 12 de Febrero de 2025 que Informa distribución de coberturas e inversión regional 
2025. 

d) Memorándum N°DN-00154 del 17 de enero de 2025 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa 
calendarios de asignación becas y programas de residencia 2025. 

e) Memorándum N°DN-00215 del 27 de enero de 2025 del Departamento de Bienestar Estudiantil, que informa 
actualización calendario de asignación becas, programas de residencia y BAES. 
 

 

3.- ANTECEDENTES DE REVISIÓN  

 
3.1 Bases de datos utilizadas:  

En relación con las bases de datos utilizada y el sistema informático, es importante considerar que los sistemas 
informáticos requieren de actualización, pues no reflejan toda la información.  
Las fuentes de información secundarias, que surgen de los convenios que tiene JUNAEB con otras reparticiones 
públicas y que sustenta la revisión de requisito y consistencia en la información para el presente proceso de 
asignación, son los que se detallan: 
 

Base de Datos Externas Descripción Fecha 

REG_CIVIL_RESP_ALL_UTF-8  

Registro de datos personales de los 

estudiantes. Lo anterior permite revisar 

consistencia de digito verificador run, 

nombres, apellidos, fecha nacimiento, 

número de hijos y fecha de defunción. 

12-02-2025 

05_TITULADOS_MINEDUC  
Registro histórico de estudiantes titulados de 

educación superior. Lo anterior, permite 

corroborar si el estudiante cuenta o no con 

18-02-2025 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

títulos previos al otorgamiento de los 

beneficios proporcionados por JUNAEB. 

26_Matricula_Unificada  

Registro de matrícula de todos los estudiantes 

inscritos en alguna institución de educación 

superior. Lo anterior, permite corroborar 

además del requisito “calidad alumno 

regular”, las características propias de las 

carreras, ejemplo, código único de la carrera 

(CUC).  

18-02-2025 

O8_OFERTA_ACADEMICA_ED_SUPERIOR  

Registro de LA oferta de carreras del proceso 

de admisión 2024 que entrega cada una de las 

29 Universidades del Consejo de Rectores y las 

12 adscritas al Proceso Único de Admisión. Lo 

anterior, permite corroborar la existencia de 

las Instituciones de Educación Superior, sus 

carreras y duración etc. 

18-02-2025 

 

Base de Datos Internas Descripción Fecha 

SNAPSHOT ESTADÍSTICAS SINAB 3 

Registro de estadísticas generales de los formularios 

atingente al proceso de postulación y renovación de 

estudiantes según las distintas becas.  

21-02-2025 

 
3.2   Revisión y validación de estudiantes: para el proceso de revisión y validación se realizaron las siguientes 
actividades: 

- Para la revisión de antecedentes se descargaron las bases de datos indicadas en el punto 3.1 según 
corresponda y se procedió a realizar cruce de información para actualización de datos.  

- Para la validación de requisitos e incompatibilidades, se construyeron columnas de apoyo conforme. 
- Para la aplicación de validadores se considera Manual de asignación de beneficios. 

 

 

4.- ASIGNACIÓN POR BECA: 

Antecedentes: 
 

a) Cobertura programada Beca de Mantención para la Educación Superior: 1.745 
 
Sanción mes en curso: A continuación, se detalla la sanción de mes en curso: 
4.2 Beca de Mantención para la Educación Superior Renovantes Educación Superior. 
 
 
 



 

REGISTRO 
 

MINUTA SECCIÓN BECAS 

Fecha: Febrero, 2025 

 

 Modalidad 

Estado Renovante 

Becado 766 

Total general 766 
 
Se dispone de anexo en formato Excel, con la siguiente información relativa a renovantes: 

- Resumen Cambios Estado: detalla el total de cambios de estados del mes de marzo. 
- Hojas por cada Estado: una hoja por cada estado que presenta cambios, con el detalle individualizado de los 

estudiantes. 

 

 



Año Mes Nombre programa Fecha otorgamiento del beneficio

2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior
2025 Marzo Beca Mantención Educación Superior



Tipo acto Denominación acto

Nómina de Beneficiarios































Fecha acto Número acto Razón social Nombre beneficiario(a)

NATALIA BEATRIZ
CARLOS RODRIGO

PABLO JAVIER
GABRIEL ANDRÉS

MAYA IVALÚ
RENATA MONSERRAT

JULIETA BEATRIZ
FRANCISCO SIMÓN

FELIPE ANDRÉS
FELIPE ALEJANDRO
MATILDE EDUARDA

FRANCISCO ANTONIO
JAVIERA ANTONIETA

ANDREA PATRICIA
MARIO ALBERTO

ALEXANDRA BELÉN
FERNANDO ANTONIO

NATALIA ANTONIA
NICOLÁS ALFONSO

ANTONIA PAZ BELÉN
DANIEL

FERNANDA ANTONIA
CLARA GAELLE

BRAYAN CRISTIAN ALEXANDER
BAIRON FABIAN
CLARITA JESÚS

LUIS AARON
ANDRÉS LEONARDO
SANTIAGO IGNACIO
MATILDA ESTRELLA

JOSÉ PEDRO
ALINE ANDREA

CARLOS JOAQUIN
ALONSO GASPAR

CATALINA ALEJANDRA
ESTEBAN ELIAS

MARCELA ANDREA
RICARDO ANDRES

CATALINA
DANIEL ALEJANDRO
MAITE FRANCISCA
SEBASTIAN FELIPE

LUIS ALBERTO
SAMUEL IGNACIO

DIEGO FRANCISCO
BASHIR EMILIO

LEONOR
SEBASTIAN NICOLAS

PATRICIO ANDRES
FELIPE ANDRÉS

DIEGO ORLANDO

Nómina de Beneficiarios



CHRISTIAN ALEJANDRO
MATÍAS IGNACIO

VICENTE OCTAVIO
CARLOS ALBERTO
OSCAR ANDRÉS
JUAN ANDRES

NYSSA
CONSTANZA CATALINA

RENATO IGNACIO
ÁLVARO TOMÁS

DARLING PATRICIA
CAMILA ANDREA

SEBASTIAN IGNACIO
ROLF

ANTONIA PAZ
KAMMIE ELIZABETH
DANIELA ANDREA

PATRICIO IGNACIO
ALEXIS DAMIAN
CAMILA IGNACIA

CINTHYA CATHERINE
DANIELA FERNANDA

MIGUEL ANGEL
GABRIEL ESTEBAN

MARCELA DEL CARMEN
CAMILA ANDREA

BARBARA JOCELYN
VANIA PAMELA

MARIANELA GINETTE
MARILYN PAZ

MATIAS IGNACIO
CLAUDIA ANDREA

SEBASTIAN IGNACIO
LUCAS IGNACIO

MARIA PAZ
MARAI SOFIA
MARICARMEN

GUILLERMO WASHINGTON
VICENTE FRANCISCO
FRANCISCO VLADIMIR

MATIAS NICOLAS
RAFAELA CARLA

JOSÉ TOMÁS
BENJAMÍN ENRIQUE
GABRIELA JOSEFINA

DANIEL RODRIGO ANDRÉS
VICENTE

AMAYA ANTONIA
FLORENCIA ANTONIA

NICOLÁS IGNACIO
CRISTIAN PATRICIO
JUAN FRANCISCO
JAVIERA DANAE

JAVIERA CONSTANZA



BASTIÁN ANDRÉS
MARTÍN NICOLÁS
ISIDORA ANTONIA

JORGE ELIAS
MARÍA JOSÉ

JAVIERA SOFÍA
AMANDA

RIGEL
MARITXU ANTONELLA

NOEMÍ ARANZAZU BELÉN
ODETH MAGDALENA
BENJAMIN MARTIN

SIMÓN
TOMÁS

FRANCISCA DANIELA
VÍCTOR ALFONSO

SEBASTIÁN ALONSO
JOSEFA LUJÁN

JOSEFA IGNACIA
SOFÍA CONSTANZA
DANITZA ANDREA

GUISSELLE DENISSE
VANNIA YOMARA
PALOMA IGNACIA

PAZ CATALINA
KATHERINE YANIRA
AGUSTÍN REINALDO
RENATA ANTONIA

MARÍA IGNACIA DE LA PAZ
ISIDORA VALENTINA
DARÍO ALEJANDRO

CRISTÓBAL MARTÍN ALBERTO
MARCOS EMILIANO

MATÍAS IGNACIO
KARINA MILLARAY
CAMILO GABRIEL

CRISTÓBAL RUBÉN
VICENTE CASSIEL

CARLA BELÉN
PABLO ALEJANDRO

EMILIA SOFIA
DARIO

ESTEFANÍA MILÉN
CONSTANZA CAROLINA

SANTIAGO
MARTINA BELÉN

FRANCISCA VERÓNICA
JOSÉ MARTÍN
JOSÉ IGNACIO

GERALDINE
BENJAMÍN ALFONSO

ARIADNA CELINE
MICAELA PAZ

DIEGO



EDGARDO JUAN
CATALINA ANDREA

DIEGO JUAN
IVAN ANDRÉS

SANTIAGO
JAVIERA PAZ

MARTINA ISABEL
BENJAMÍN EITAN
CARLOS ALONSO

ARIADNA JOSEFINA
CATALINA IRIS

MAXIMILIANO ALONSO
MARTINA BELÉN
RENATO JOSÉ

EMILIA PAZ
ÁLVARO LUIS

FERNANDA BELÉN
JAVIERA ANTONIA

CAMILA SOFÍA
BALTAZAR MARTÍN

JANA MILENKA
LEANDRO BAYRON

JAVIERA ALEJANDRA
JAVIERA PAZ
PAULINA INÉS

ELIZABETH ANTONIA
CATALINA FERNANDA

VÍCTOR MANUEL
RAÚL FABIÁN

CLAUDIO ISMAEL
FLORENCIA PAZ

NICOLAS ARTURO
AGUSTÍN ALONSO

LUCIANO EDUARDO
BENJAMÍN ANDRÉS

MELISSA MADELEINE
JAVIERA PAMELA

JOCELYN DENISSE
DIEGO PABLO

LAURA ANDREA
CARLA ANTONIA

MARTÍN ANTONIO
MARCELO ALEJANDRO

FRANCISCO JAVIER
DANIELA ALEJANDRA

RODRIGO ANDRES
DANIELA ANDREA
CAMILO ISRAEL

VALERIA EVELYN
LISSETTE ANDREA
DAYAN STEPHANY

JAVIERA ALICIA
JOCELINE ANDREA
FRANCO RODRIGO



MARCELO ADRIAN
VERONICA CATALINA

MIGUEL ANGEL
TOMAS ARIEL

LIDIA IGNACIA DEL PILAR
NICOLAS ALEXANDER
CRISTIAN PATRICIO

NAYADETH ALEJANDRA
CRISTIAN ANDRES

CAROLINA ALEJANDRA
DANIEL CRISTOBAL

ROMANE ALICIA
MANUEL ALEJANDRO

LEONARDO JAHIR
CAMILA ANDREA

SEBASTIAN ALEJANDRO
FERNANDO PROSPERO

JOSE NICOLAS
JAVIER ENRIQUE
ISIDORA PAULINA

CAMILA PAZ
DANIELA ANDREA

BERNARDITA MARIANA
NICOLAS ANDRES

PABLO ALEJANDRO
FELIPE SEBASTIAN ALEXANDER

MOISES FELIPE
DANIEL ISAAC

ANGELA KARINA
HEYDSON LUIS
LUIS ANTONIO

BARBARA PATRICIA
ROBINSON ABRAHAM OSVALDO

MARIA SOLEDAD
VICTOR ALFREDO

MAURO JOSE
VICENTE ANTONIO

CATALINA PAZ
KAYRA JAVIERA
HUGO ENRIQUE

BENJAMÍN IGNACIO
NICOLÁS JOAQUÍN IGNACIO

GABRIELA SOFÍA
JAVIER AGUSTÍN
KAREN GENESIS
MATEO BORJA

CAMILA ANDREA
MARIAGABRIELA

CONSTANZA MILLARAY
DIEGO LEON

KATHERINE ALEJANDRA
RACHEL ALMENDRA
KATHERINE ANDREA

INGRID



NAYHARA ANDREA
SHIRLEY GISSELLE

VANNIA AYLEEN ROCÍO
VICENTE FABIÁN JOAQUÍN

MILLARAY ESPERANZA
VALENTINA ANTONIA

CAMILA JAVIERA
CAMILA PAZ

AGUSTÍN RENATO
INAXIO ALONSO
FABIÁN ALEXIS

CLAUDIA ALEJANDRA
ROBERTO VITALIANO NICOLÁS

SIMÓN GABRIEL
ÁLVARO MAURICIO
VICENTE IGNACIO

RAFAELA PAZ
NICOLÁS IGNACIO
RODOLFO ANDRÉS
MARTÍN IGNACIO

MARTÍN EDUARDO
NICOLÁS IGNACIO

ARANTXA
AMPARO EMILIA
MARTÍN VICENTE
TOMÁS ANDRÉS
SOFÍA PATRICIA
ISIDORA NICOLE
SOFÍA ISIDORA

IGNACIO ANDRÉS ELÍAS
CATALINA ISIDORA
EMILIA JOSEFINA

SEBASTIAN VICENTE
MARÍA CRISTINA

JAVIERA ANTONELLA
MARÍA JOSÉ

PAULINA BELÉN
GUILLERMO ANTONIO

SOFIA PAZ
FELIPE EDUARDO
ALONSO JOAQUIN

MILLARAY NAZARETH
PÍA ANTONIA

MARTÍN JAVIER
JAVIERA CONSTANZA

SOFÍA
SEBASTIÁN IGNACIO
MAURICIO ANDRÉS
TATIANA CAROLINA
RODRIGO ANDRÉS

MARTINA
ADLEN AMANDA
JAVIERA ISABEL

VALENTINA LORENA



BRUNO MATEO
MAURICIO IGNACIO

JUAN JOSE FERNANDO
ROCÍO ANDREA

GABRIELA CRISTINA
TAMARA GABRIELA
MARCELO PATRICIO

IGNACIO TOMÁS
RENATTO IGNACIO
ESTEBAN NICOLÁS
NICOLE STEPHANIA
FRANCISCO JAVIER

FELIPE ANDRÉS
GABRIELA ANDREA

SOFÍA ANTONIA
EMILIA ANTONIA

AMALY YIHAN
RAÚL STEFFANO
JOSEFINA ALICIA
DIEGO PATRICIO

JULIETA PAZ
POLETT IGNACIA

VALENTINA GABRIELA
TOMAS VICENTE
MARTÍN IGNACIO

CRISTÓBAL MARTÍN
JAVIERA MILLARAY

CAMILO TOMÁS
DIEGO ARCADIO

BENJAMIN ALFONSO
NICOLE CONSTANZA
JAVIERA FERNANDA
CRISTINA SOLEDAD
YERALD JONATHAN

OMAR ANDRES
MARCO ANTONIO

CAMILA VALESKA NICOL
TAMAR MELISA

SAMUEL EDUARDO
SEBASTIAN MAURICIO
PRISCILA ANGELICA
MARIA FERNANDA

FERNANDO MATIAS
CATALINA DEL PILAR

CAMILA IGNACIA
ANGELO VALENTIN

JAVIERA ALEJANDRA
JOAQUIN NICOLAS

CRISTOBAL ALONSO
CLAUDIA CAMILA

FRANCISCO RENE PEDRO
PAOLA WANEZZA

RODRIGO ALONSO
PATRICIA ALEJANDRA



SOFÍA ANTONIA
RODRIGO MISAEL
MARTINA ANTONIA

SEBASTIAN IGNACIO
HÉCTOR RODRIGO ANDRE

RENATA PAZ
GENESIS BELÉN
DALMA AURORA

BYRON PATRICIO
FELIPE OSVALDO
FELIPE ANDRES

CATALINA ISIDORA
MANUEL IGNACIO
VICENTE JAVIER

JEAN CARLOS
ANTONIA PAZ

FABIOLA MACARENA
ANDRÉS CRISTÓBAL

CARLOS ANDRES
VALESCA ANDREA
DIEGO ANTONIO

ISAÍAS ERNESTO ALEJANDRO
MARUA ANTONIA

ÁMBAR ALMENDRA
CATALINA SOFÍA
DIEGO IGNACIO
MAYKOL HENRY

BASTIAN FELIPE IGNACIO
BENJAMIN IGNACIO

KAZIEL ARLETTE
FLORENCIA PAZ
CAMILA ANDREA

LUNA MAYA
FRANCINI YESENEY
JOAQUÍN IGNACIO
XIOMARA ANDREA
AREALI DEL SOL

ANTONIA PAZ
DIEGO ANDRÉS

VALENTINA
AGUSTÍN IGNACIO

VALENTINA PAZ
VANNIA MONSERRAT

AGUSTINA CLARA
JAVIER EDUARDO
RENATO DAMIÁN
MILLARAY BELÉN

FRANCISCO ANTONIO
BREILYN ROMANET

SOFÍA
MARTÍN IÑAKI

EDUARDO IGNACIO
CECILIA SOL

MARINA VERÓNICA



TEO CLEMENTE
IGNACIO FRANCISCO

PAULO IGNACIO
ESTEBAN MANUEL

CONSTANZA BELÉN
FRANCIA MARGARITA
ANTONELLA SIMONE
TERESA DE JESUS
BRENDA YESSICA

LUZMARIA
HELENA AURORA
EMILIO ALONSO

GASTÓN IGNACIO
CAMILA ANDREA DEL CARMEN

DANIELA ALEJANDRA
ALIZ ESMERALDA

MAXIMILIANO TOMÁS
DANIELA FERNANDA

FELIPE LUCIANO
MIGUEL ENRIQUE
MARTIN ALONZO

VALENTINA CONSTANZA
DANIEL ESTEBAN
MARIELA ANDREA
ALEJANDRA PAZ

FERNANDA VALENTINA
GABRIEL LAUTARO

ANDREA ESTER
DANIEL ALONSO
MARCELA PAZ

ISIDORA ANTONIA
JOSEFA ISADORA

DIEGO ALEJANDRO
FELIPE ESTEBAN
FRANCISCA PIA

MATIAS NICOLAS
MATIAS JESUS
CAMILA BELEN

ALEXANDRA JANYA
JAVIERA ANTONIA

IGNACIO ALEJANDRO
JONATAN ESTEBAN

BENJAMÍN ELIO
SOFÍA TERESA
DIEGO DANIEL

MAURICIO JAVIER
GUILLERMO
BRENDA PAZ
VALENTINA

EMILIO JOSE
MIJAIL JORGE FELIPE

VICTOR RODRIGO
CARLOS MATIAS

AGUSTÍN ESTEBAN



SLAUKO DAVOR
NICOLE ESTEFANY
PAULA JOSEFINA
VALENTINA TOWE
ALLAN ESTEBAN

VALENTINA NICOLE
NICOLÁS FRANCISCO

VICENTE JOAQUÍN
ISABEL DE LOS ANGELES

MUYKUAY
BENJAMÍN ANTONIO

TATIANA VALERIA
EMILIA HELENA

CATALINA IGNACIA
FABIANA ANDREA
HÉCTOR ENRIQUE

PÍA ANTONIA
CONSTANZA KATHERINE

JOSÉ MARÍA
MIGUEL ALEJANDRO

LUCAS TOMÁS
CAMILA ANDREA

PATRICIO HERNAN
LISSETT NICOL
MARÍA ISIDORA

CCONSTANZA BELEN
AGUSTÍN ESTEBAN
DIMITRI DONATO

HERNAN RAUL WALDEMAR
MATÍAS IGNACIO

VALENTINA IGNACIA
KATHERINE ALEJANDRA

CATALINA BELEN
MARÍA IGNACIA

VALENTINA SOPHIA
GONZALO ALEJANDRO

JOAQUIN ALONSO
ISIDORA AMELIA

CATALINA ANGÉLICA
CRISTINA ALEJANDRA

AXEL RHENSO
IGNACIO ALEJANDRO

VITALIA
NICOLAS ANTONIO

TOMÁS ANDRÉS
MIGUEL ANGEL

ISIDORA ANDREA
ALBANO ISRAEL
KARLA MARIBEL

JOAQUÍN ESTEBAN
FRANCISCA NATALIA

FABIAN ANTONIO
VICENTE ORLANDO

LEMU LEFTRARU



KATHERINE ELENA
ANDREA VALENTINA

FERNANDA KAROLINA
FRANCISCO JOSE
SERGIO EDUARDO
ARACELI VICTORIA

DIEGO ANDRÉS
DANIELA VALENTINA

FELIPE IGNACIO
MARTÍN GUILLERMO
AMADA ESPERANZA

ÁLVARO CÉSAR ANDREAS
FELIPE IGNACIO
DIEGO PATRICIO
CLAUDIA PAOLA

CATHERINE ALEXANDRA
CHANTALLE ELIZABETH

NATALIA ALEJANDRA
CAMILA SIRLENE PATRICIA

ESTEFANY ALEJANDRA
VANIA NICOLE

KAREN LISSETTE
MAICOL ANDRES
CLAUDIA JAVIERA

JAVIERA CONSTANZA
DIEGO JOAQUIN

ELIZABETH BELEN
CONSTANZA MANIFFE

MATIAS IGNACIO
ALEX BRUNO

EDUARDO TIMOTEO
CLAUDIA CATALINA

ALAN ANGEL GABRIEL
CONSTANZA ALEJANDRA

CARLOS ALFREDO
FELIPE GABRIEL

NICOLAS ANDRES
JOSE ANTONIO
JUAN MANUEL

MAURICIO GRENY ALFONSO
JORGE LUIS

VANIA CATALINA
RAYEN JUANITA
FRANCO JESÚS

CONSTANZA PAZ
BENJAMÍN ANTONIO

PAULINA ANDREA
VIOLETA

SEBASTIÁN ROBERTO
CÉSAR JOSÉ

ISIDORA ANDREA
PAULA FRANCISCA

LIAM
SOFÍA ANDREA



MANUEL ALEJANDRO
JULIO FRANCISCO

FERNANDA MONSERRAT
CECILIA ANTONIA

MILLARAY DE JESUS
SOFÍA VICTORIA
MÓNICA SOFÍA

SARA
MAXIMILIANO IGNACIO

CAMILO ANDRÉS
PABLO IGNACIO
VALENTINA PAZ

TOMÁS ALEJANDRO
JAVIERA ADRIANA

ESTEBAN
MARÍA IGNACIA

RENATA
RENATO ANTONIO
SOFÍA FERNANDA

MAGDALENA HELEN
MATÍAS V ICENTE
NILSON HERNÁN

ANAÍS ALMENDRA
CONSUELO ANTONIA

ISIDORA BEATRIZ
FRANCISCA IGNACIA
AINHOA ALEXANDRA
VICENTE ANTONIO
FRANCISCA ISABEL

BENJAMÍN EMANUEL
DANIELA ANTONIA
MATÍAS IGNACIO
GUSTAVO FELIPE

SOFÍA
GIANNELLA SCARLEETT
MAXIMILIANO ALONSO

CATALINA ISIDORA
ANTONIA JAVIERA

LUCAS ANDRES
LAURA MARTINA AMINA

TAHIS ATHENEA
MANUEL ALEJANDRO

FERNANDO JESÚS
RAFAEL VICENTE
BRAYAN ALEXIS

CAMILO ERNESTO
VALENTINA PAZ

JOAQUÍN MAXIMILIANO
PATRICIA ALEJANDRA

SIMÓN ANTONIO
YAMILET CAROLINA

MELANIE ALEXANDRA
HUGO ANDRÉS
SOFÍA NICOLE



CATALINA ALEJANDRA
MAXIMILIANO NATHANIEL
MONSERRATT CAROLINA

SEBASTIÁN GABRIEL
MARCELO FELIPE

SANTIAGO ESTEBAN
DIEGO ANTONIO

VICENTE LUCIANO
NICOLÁS IGNACIO
JOAQUÍN ANTONIO

ROCÍO RAYEN
JOSÉ MIGUEL

MAXIMILIANO ANTONIO
ROMINA BELÉN

LILIANE MAGDALENA
LUIS FELIPE

VAITEARE RAYEN
VALERIA ALEJANDRA

NIKOLAS BASTIÁN
FLORENCIA ANTONIA

ANAÍS ISABEL
SANDRA ESPERANZA

ESTEFFANY SCARLETTE
EUGENIO LAUTARO
MORGAN VLADIMIR

FERNANDA DEL CARMEN
CAMILA MARCELA

CRISTOBAL IGNACIO
DAVID FRANCISCO
PAMELA ANDREA

MAURICIO ESTEBAN
NICOLE ALEXANDRA
PATRICIA ANDREA
MARTIN ORLANDO
RICARDO ANDRES
ALONSO IGNACIO

VALENTINA SCARLETT
CATALINA PAZ

JAVIERA FERNANDA
HAYTER ALBERTO

NICOLE DE LOURDES
CRISTOPHER ENRIQUE

PAZ ALEJANDRA
AMANDA BEATRIZ

NICOLAS ALEJANDRO
NICOLAS IGNACIO

JULIO MARIO ALEJANDRO
GONZALO IGNACIO
MARIA FERNANDA

JEAN CARLOS
ADRIAN ALEJANDRO
ROMINA MILLARAY

MARIA JOSE
EMILIANA XITLALI



DANIEL
AGUSTÍN GERARDO

PABLO IGNACIO
MARTINA AMANDA
FLORENCIA PAZ

FLORENCIA DE JESÚS
NATALIA BELEN

NATALIA ANDREA
TANIA VALENTINA

KEVIN FABIAN
BENJAMÍN IGNACIO
CLAUDIA ANDREA

MATEO SALVADOR
JAIME SEBASTIAN

VAITIARE CATALINA
LUNA ANTONIA

IGNACIO
FELIPE NICOLÁS

ALONSO
IVONNE ROXANA

EMA
SANTIAGO

JAVIER PABLO GABRIEL
CARLA ROMINA

ANA KONSTANZA
VALENTINA ISABEL

BENJAMÍN CRISTÓBAL
RAFAELA ANTONIA

JESUS ALEJANDRO ANDRES
NICOLE DANIELA
TOMÁS JOAQUÍN

SCARLETT DANIELA
LAURA BELÉN

SALOME ELIANA
CAMILA ANGELICA

HECTOR YAMED SELIM
CAROLINA ANDREA

GABRIEL ALEJANDRO
JAVIERA PAZ

ANA LUISA
GABRIEL NICOLAS

VALENTINA PAZ
VIVIANA CATALINA
BENJAMÍN BASTIÁN
PATRICIO ALONSO

ALEXA ROCÍO
BENJAMÍN VICENTE

PAMELA ESTER
TANIS GUILLERMO

FLORENCIA ANTONIA
VIOLETA

CLAUDIA ANDREA
MARTÍN TOMÁS

MIRANDA CATALINA



DAYANA KRISTEL
CONSTANZA TERESITA

TAMARA ANAÍS
JAVIERA ELIZABETH

CAROLINA FERNANDA
DIETER

HARDY ANDRÉS
ISIDORA ALDONZA

VIOLETA
VALENTINA SCARLETTE

PABLO ESTEBAN
ISIDORA CAROLINA

FERNANDO ALONSO



Primer Apellido 
beneficiario(a)

Segundo Apellido  
beneficiario(a)

Estado de Beca 

TAPIA MALEBRAN Becado
PALMA HENRIQUEZ Becado

ORREGO PANTOJA Becado
FUENTES CERDA Becado

APELGREN RIVAS Becado
FIGUEROA MÉNDEZ Becado

DÍAZ SEPÚLVEDA Becado
KUTZ ANDRADE Becado

HEREDIA MÉNDEZ Becado
RAMIREZ ACUNA Becado

RÍOS VARGAS Becado
PÉREZ ESPINOZA Becado

BARCENA GARAY Becado
BELTRAN REPISO Becado
ASTORGA SALINAS Becado

GÓMEZ LOYOLA Becado
VERGARA QUEZADA Becado

SEPÚLVEDA GONZÁLEZ Becado
GUAJARDO TORRES Becado
ARRIAGADA BUSTOS Becado

LAMICH BERNALES Becado
SILVA GARCÍA Becado
CRISTI RICHARDS Becado
DÍAZ MESA Becado
ORO NORÍN Becado

RUBIO ARELLANO Becado
DIAZ CONTRERAS Becado

AVENDAÑO CAYÚN Becado
ONATE ROBLES Becado

CABEZAS BERRÍOS Becado
GÓMEZ MIRANDA Becado

ZINCKER PAVEZ Becado
FAUNDEZ SOTO Becado
JIMÉNEZ HENRÍQUEZ Becado
BARRA RIVAS Becado

DONOSO PIZARRO Becado
MAMANI MOLLO Becado

LEAL SUAREZ Becado
BUCHER VALENZUELA Becado
CASTRO GONZÁLEZ Becado

SANTANA ZURITA Becado
CHAVEZ JARA Becado
CASTRO ROJAS Becado

GONZÁLEZ LIBERONA Becado
ALBORNOZ ALBORNOZ Becado

SAMBRA LÓPEZ Becado
HERNÁNDEZ JERIA Becado

VALDES PALACIOS Becado
GALVEZ ROJAS Becado
SALDIVIA PÉREZ Becado

FIGUEROA TRONCOSO Becado



ALBORNOZ ORELLANA Becado
SEPÚLVEDA ARANEDA Becado
CORRALES RÍOS Becado

CAMPOS SUAREZ Becado
ZAPATA DURÁN Becado

ESPINDOLA SCHELL Becado
MARCHANT BEHRENS Becado

ORTIZ VERA Becado
STEVENSON RAMOS Becado

AHUMADA CARRASCO Becado
PALMA PENAILILLO Becado

CONTRERAS CANTUARIAS Becado
NANCULAO PACHECO Becado
SOMMER CATALAN Becado

REY AGUILAR Becado
HUNT OBREGON Becado

FERRADA AVILA Becado
HENRIQUEZ PINO Becado

ZAMORA BERNAL Becado
VALENZUELA SOTO Becado
SAAVEDRA MANRIQUEZ Becado
CACERES RUBILAR Becado
VASQUEZ SALGADO Becado

PASTORELLI PERALTA Becado
GARRIDO ALONSO Becado

JARA PERUCCI Becado
MUNOZ COLLAO Becado

RODRIGUEZ CASTILLO Becado
CASTILLO OYARZUN Becado
CELEDON RODRIGUEZ Becado

NAVEA AVALOS Becado
GARCIA PENA Becado
ACUNA CABRERA Becado

CARVAJAL ZAMBRANO Becado
ORTEGA VILLA Becado

VERA SERRAINO Becado
ARAVENA GRADO Becado
CAMPOS GONZALEZ Becado
RIVERA CONTRERAS Becado
PRIETO JIMÉNEZ Becado

MORGADO GARAY Becado
SIÑA BANCHERO Becado

ESPINOSA FIGUEROA Becado
GAJARDO CERVERA Becado

ZAROR GONZÁLEZ Becado
CHAVARRÍA GUTIÉRREZ Becado

SOAZO BARRERA Becado
DEMETRIO MANSILLA Becado
ALLEMAND MORENO Becado

FLORES MERCADO Becado
PIZARRO VEGA Becado

ITURRIETA ROGEL Becado
SOTOLINCOÑIR GONZÁLEZ Becado

RIQUELME ARAYA Becado



VENEGAS PORRAS Becado
MORENO URRUTIA Becado

ARIAS MONTINO Becado
ATALA RIQUELME Becado
SOTO CISTERNA Becado

JIMÉNEZ ESQUIVEL Becado
SEPÚLVEDA LISBOA Becado
ANDRADE CANALES Becado
CONCHA LAGOS Becado

DUK ARAYA Becado
SÁNCHEZ BAHAMONDES Becado

QUINZACARA MUÑOZ Becado
ASSAD MARTÍNEZ Becado

FUENTES VENEGAS Becado
ELIZALDE TOLEDO Becado

HERNÁNDEZ BAHAMONDES Becado
PÉREZ MIRANDA Becado

PAREDES MUÑOZ Becado
INOSTROZA CASTRO Becado
MORALES VIELMA Becado

PAVEZ CARVAJAL Becado
ORTEGA PRADINES Becado

SANTIBÁÑEZ SOLÍS Becado
GAMBOA ACEITÓN Becado

MARTÍNEZ PÉREZ Becado
RIQUELME NORÍN Becado

PÉREZ BECERRA Becado
ENSIGNIA FUENTEALBA Becado

ESPÍNDOLA CHINONI Becado
ORTEGA GALLARDO Becado

RIFFO RIFFO Becado
VILLARROEL RIVERA Becado

FAURE MEDALLA Becado
SALAS ALVARADO Becado
ESPIC JACAS Becado

MASON CASAS Becado
ALVARADO NÚÑEZ Becado
QUINTEROS FERNÁNDEZ Becado

CASTRO VERDEJO Becado
GARCÍA REYES Becado
EBERLE URRUTIA Becado
AMARO BADE Becado
CHAU GODOY Becado

ANCELOVICI RIVEROS Becado
ZÚÑIGA CANITANO Becado

QUINTANA IMPERATORE Becado
FIGUEROA GÓMEZ Becado

OJEDA LÓPEZ Becado
GAJARDO VIVES Becado

BORIE VILLAFUERTE Becado
MONTOYA MELLA Becado
MORALES FUENTES Becado
MARTÍNEZ REYES Becado
GRANIFO MALDONADO Becado



MELLA ARAYA Becado
CARO SOTO Becado

SIERPE ABURTO Becado
CEBALLOS BARRÍA Becado
DE LA PAZ ANUCH Becado

ROZAS SUAZO Becado
SAAVEDRA ZÚÑIGA Becado
CARRASCO GOMBEROFF Becado

VEGA PAILLÁN Becado
BERMÚDEZ NEIRA Becado

PAVEZ SEGUEL Becado
SEPÚLVEDA MUÑOZ Becado
MÁRQUEZ VENEGAS Becado

MALDONADO SANMARTÍN Becado
SANTANA MORA Becado
OYARCE ASTUDILLO Becado

DÍAZ TRAVERSO Becado
CARVAJAL NAVARRO Becado
TORREJÓN DÍAZ Becado

MONGE PINILLA Becado
OBERREUTER POBLETE Becado
CONTRERAS ALFARO Becado

JIMÉNEZ ESQUIBEL Becado
SOTO FAUNDEZ Becado

MORALES BAEZ Becado
FUENTES FERNANDEZ Becado

FIGUEROA ROJAS Becado
CASTILLO CONTRERAS Becado
ORELLANA QUINTANILLA Becado
SANHUEZA OSORIO Becado
VERGARA JILES Becado
RAMIREZ LINEROS Becado

GUTIÉRREZ VALDÉS Becado
HERNÁNDEZ GUZMÁN Becado

RAMÍREZ PARADA Becado
BERENGUELA VILLALOBOS Becado

GONZÁLEZ PEÑA Becado
PIZARRO CARDENAS Becado
MORALES ÁLVAREZ Becado
RIQUELME SEPULVEDA Becado
VILCHES ÑANCUPIL Becado

GONZÁLEZ SOTO Becado
INOSTROZA VALENZUELA Becado

FLORES LASNIER Becado
BRAVO SOTO Becado

CARDENAS ANGULO Becado
MUNOZ MIRANDA Becado

CARRASCO HUENCHUNAO Becado
URRUTIA PENA Becado

DIAZ GAMBOA Becado
FERNANDEZ ESCUDERO Becado

SALGADO BRITO Becado
MUNOZ BAHAMONDES Becado
TORRES BELTRAN Becado



ARAYA YANEZ Becado
NIETO CASTRO Becado

BARRERA GUTIERREZ Becado
FERNANDEZ NORAMBUENA Becado

CATALAN CERDA Becado
VASQUEZ YEVENES Becado
GAJARDO GUERRERO Becado

PLACENCIA CONTRERAS Becado
INOSTROZA MOLINA Becado
GUTIERREZ CONCHA Becado
SEPULVEDA CARO Becado

MUNOZ DIAZ Becado
LAGOS LAGOS Becado
MUNOZ CASTRO Becado

CEA FUENTEALBA Becado
CIFUENTES DIAZ Becado
MASSICOT SILVA Becado

MEDINA MORAGA Becado
HERNANDEZ PINO Becado
SCHNEIDER DIAZ Becado
ESPINOZA MELLADO Becado

MALDONADO VELIZ Becado
SCHOBER RIOS Becado

DIAZ GUTIERREZ Becado
AZIARES AGUAYO Becado

BAEZ LUNA Becado
PAREDES RODRIGUEZ Becado

VIDAL FIERRO Becado
BARRIA CHAVEZ Becado

CORVACHO FLORES Becado
MATURANA SANTIBANEZ Becado
ESPINOZA MORALES Becado

GUTIERREZ GONZALEZ Becado
GONZALEZ ZUNIGA Becado

OVIEDO ARRIAGADA Becado
PINCHEIRA ARANDA Becado
RETAMAL PAREDES Becado
BUSTOS FUENTEALBA Becado

FIGUEROA OYARZÚN Becado
JIMENEZ YONES Becado

CONTRERAS ARTEAGA Becado
QUIJÓN MOLINA Becado

OYARZÚN SALAZAR Becado
DURÁN QUILAPI Becado

MARAMBIO URBINA Becado
SAN MARTÍN CHAMORRO Becado

NOVOA VIDAL Becado
MUNOZ BASSANO Becado

VALVERDE AHUMADA Becado
HERNANDEZ MARIANGEL Becado

BELTRAN MALDONADO Becado
ESPINOZA SANTIBÁÑEZ Becado

PEREZ REBOLLEDO Becado
MARQUEZ INAL Becado



RIVERA MATURANA Becado
CHIANG ALVARADO Becado

ESPINOSA UGARTE Becado
VIDAL PAVEZ Becado

CISTERNA REBOLLEDO Becado
TRUJILLO MENA Becado

VALENZUELA LIZAMA Becado
NEIRA VILLARROEL Becado
BAEZ REYES Becado

MORALES GAMBONI Becado
RAMOS SUÁREZ Becado
MORA TAPIA Becado

MUÑOZ ARRIAGADA Becado
SÁEZ HENRÍQUEZ Becado

AVELLO CRUZ Becado
PALOMINOS CONCHA Becado
CARVAJAL GUZMÁN Becado

SAFFIE REYES Becado
SANDOVAL SERRANO Becado
MONTERO ACEVEDO Becado

SEPÚLVEDA GONZÁLEZ Becado
URRA VILLEGAS Becado
NEIRA MORGAN Becado

ESPINOZA ARISTEGUI Becado
CONTRERAS RIVEROS Becado

MUÑOZ RUIZ Becado
FUENTEALBA PARRA Becado

BOZO LOBOS Becado
DÍAZ DÍAZ Becado

MEDINA PAREDES Becado
HERNÁNDEZ MIÑO Becado

VERA MUÑOZ Becado
PLAZA ABURTO Becado

GONZÁLEZ GONZÁLEZ Becado
BUGUEÑO ROJAS Becado
POLANCO ESPINOZA Becado

BARRIENTOS CHÁVEZ Becado
DURÁN CABRERA Becado

VARGAS ZEPEDA Becado
BRILL AGUILAR Becado

MATTA SOTOMAYOR Becado
CRUZAT PÉREZ Becado
CATALÁ QUEZADA Becado
UGARTE MUÑOZ Becado

CABRERA ORTIZ Becado
AUTH ROJAS Becado

FUENTES MORALES Becado
HOFFER CÁRDENAS Becado
PASTÉN VALENZUELA Becado

SAAVEDRA GODOY Becado
BAHAMONDES GARRIDO Becado
HUENCHUNAO REYES Becado

BRITO CISTERNA Becado
ROJAS MARRO Becado



LEAL TAPIA Becado
NAVARRETE MIRANDA Becado

RETAMAL ESPREL Becado
UTRERAS TRONCOSO Becado
POBLETE CEA Becado

GOLDBERG TELLO Becado
LOYOLA HUAMÁN Becado
ÁLVAREZ SEGURA Becado
OLIVARES LÓPEZ Becado

MUÑOZ SÁNCHEZ Becado
CARRASCO JARA Becado

ANUCH MÁRQUEZ Becado
BARRIENTOS ESPINOZA Becado

ESPINOZA CABRERA Becado
MARDONES SEPÚLVEDA Becado

RIVERA PANCANI Becado
ALUEN SANMARTÍN Becado

ESPINOZA CARVALLO Becado
REYES LOBOS Becado

SEPÚLVEDA SOLAR Becado
ARENAS SILVA Becado
MUÑOZ ARÁNGUIZ Becado

FAÚNDEZ CONTRERAS Becado
MARTINEZ ARAVENA Becado

MALAGUEÑO POBLETE Becado
LARDIES FISCHER Becado

CARIQUEO PÉREZ Becado
FLORES SALGADO Becado
PARRA MUÑOZ Becado

MELENDEZ GONZALEZ Becado
ALVAREZ CAMPUSANO Becado
MUNOZ CASTRO Becado
COLUN GOMEZ Becado

BURGOS SANCHEZ Becado
BERRIOS ROJAS Becado

GUAJARDO DIAZ Becado
TORRES TORRES Becado
SEGUEL PEDREROS Becado
ROMERO TORRES Becado
CASTILLO BURGOS Becado
OYARZUN MUNOZ Becado
VENEGAS LAGOS Becado
TORIBIO SOTO Becado
PEREZ SILVA Becado

TORRES MUNOZ Becado
PLACENCIA SQUADRITO Becado
POBLETE VILLA Becado

ARIAS FICA Becado
VARGAS CARRASCO Becado

HUEICHAN NUNEZ Becado
CHAMBI MAMANI Becado

HERNANDEZ GONZALEZ Becado
GONZALEZ FUENTEALBA Becado
QUEZADA SOTO Becado



TAPIA MOLINA Becado
RODRIGUEZ ROJEL Becado
AMPUERO MOLKEMBUHR Becado
INZULZA SEPULVEDA Becado

SOLÍS ESPINOZA Becado
SEPULVEDA SEPULVEDA Becado
MÁRQUEZ GÓMEZ Becado
HUADAL NAIPIL Becado
CASTRO ROJAS Becado
PARADA BAHAMONDES Becado

SEPULVEDA CONCHA Becado
CASTRO HERRERA Becado
BENITEZ FAJARDO Becado

VALENZUELA ROMERO Becado
AGUILERA ARIAS Becado

COVARRUBIAS PINTO Becado
VILLEGAS SANDOVAL Becado
ESPINOZA OJEDA Becado
VENEGAS AGUAYO Becado

VICTORIANO VALDEBENITO Becado
MUÑOZ OSSES Becado

ALCAYAGA SÁEZ Becado
PINCHEIRA MONTECINO Becado

GARCÍA CASTRO Becado
DÍAZ JARAMILLO Becado

LARENAS FARIAS Becado
SAMIT SAMIT Becado

SALGADO SEPULVEDA Becado
CASANUEVA POZO Becado

DÍAZ GODOY Becado
GODOY VEGA Becado

AGURTO NÚÑEZ Becado
VIDELA LOPEZ Becado
RUBINA VARAS Becado

GONZÁLEZ YÁÑEZ Becado
ORTEGA PÉREZ Becado
LOZANO VALDÉS Becado
RUBIO NEIRA Becado

BUSTAMANTE MATURANA Becado
CASTRO JORQUERA Becado

CÓRDOVA MARAMBIO Becado
MONDACA REINOSO Becado
VARGAS REYES Becado
WALTON UGAS Becado
RAVANAL MELLA Becado
MAMANI ESPINOZA Becado

SOTO BALLESTERO Becado
CARVALLO AGUIRRE Becado
SAGREDO CARRASCO Becado

ECHEVERRÍA MUÑOZ Becado
HENRÍQUEZ ÁLVAREZ Becado
CASTILLO LOPEZ Becado

LAFOURCADE CONCHA Becado
BURGOS SILVA Becado



CASASSUS RUBIO Becado
ZAMORA VALDEBENITO Becado
CACERES INOSTROZA Becado

NORÍN ANTIL Becado
TURRA GONZÁLEZ Becado

CORREA GONZÁLEZ Becado
OSSANDÓN VALLE Becado
GONZALEZ ORELLANA Becado
POBLETE JARAMILLO Becado
RAMÍREZ FAURE Becado

STAFORELLI ARANCIBIA Becado
REBOLLEDO MATURANA Becado
SANTIBÁÑEZ CERECEDA Becado

VEGA HENRIQUEZ Becado
NORÍN PICHINCURA Becado
VIDAL SOLIZ Becado

JIMÉNEZ MUÑOZ Becado
ARANEDA ALBANES Becado

LANDEROS DEMARCHI Becado
CORTEZ SALAS Becado
MUNOZ MENDOZA Becado

CASTILLO FLORES Becado
TORRES DONOSO Becado
BASTIAS SAAVEDRA Becado

GONZÁLEZ MUÑOZ Becado
MUÑOZ ANTILLANCA Becado

ORMEÑO RIQUELME Becado
GONZALEZ UGARTE Becado

SALINAS ROJAS Becado
CASTRO SARRÚA Becado

MONTERO PINO Becado
GALLEGUILLOS ZAMPILLO Becado

HONORES ARAYA Becado
FABREGA VILLARROEL Becado
ESPINA ROBLEDO Becado
OLAVE ROJAS Becado

RUGGIERI ALVAREZ Becado
REYES LAYTTE Becado

BECERRA CONTRERAS Becado
MUÑOZ AGUIRRE Becado

SAN MARTIN ZAMBRANO Becado
FERNANDEZ RODRIGUEZ Becado

BARRÍA NEIRA Becado
GÁLVEZ ARCOS Becado
CERDA CÁCERES Becado

INOSTROZA NIRRIAN Becado
ASTUDILLO MARTÍNEZ Becado

GOMEZ CARTES Becado
ALVEAR DRAGO Becado

CASTILLO FUENTES Becado
ARAYA ZENTSOVA Becado

SÁ SAAVEDRA Becado
QUEZADA ZURA Becado
MORALES MORENO Becado



BALAIC GUERRERO Becado
ECHEVERRIA CARRILLO Becado
HOFFLINGER PEREIRA Becado

MIRANDA ÁLVAREZ Becado
HUECHE PAINEVILO Becado
PAVEZ RICE Becado

CONTRERAS ROJAS Becado
OLIVARES SORIAGALVARRO Becado
BUSTOS NORAMBUENA Becado

SILVA LOO Becado
BENAVIDES CASTILLO Becado

PANCANI AGUILO Becado
GONZÁLEZ SAAVEDRA Becado

DUERY CUBILLOS Becado
RIVERA ACEVEDO Becado

RODRÍGUEZ ROCHA Becado
IBÁÑEZ MUÑOZ Becado
GÓMEZ LUCERO Becado

URRUTIA GAETE Becado
SANZANA CÁRCAMO Becado
ANDRADE GOYCOOLEA Becado

SEPULVEDA SAN MARTIN Becado
HORTA GUZMAN Becado

SALAZAR KLAUS Becado
SARAVIA ESPINOZA Becado

AVILA SAN MARTIN Becado
SCHNAKE BENNETT Becado
OETIKER MORALES Becado

GALLARDO PALMA Becado
SIERRA ZAGMUTT Becado

CHAVARRÍA JARAMILLO Becado
CRUCES MIRANDA Becado
AGUAYO FERNANDEZ Becado

ROJO SÁNCHEZ Becado
VARGAS CÁRCAMO Becado
CASTRO ARAVENA Becado
AMARO RETAMAL Becado
ROJAS REYES Becado
ADRIAN CANALES Becado

FERNÁNDEZ MORENO Becado
KAEMPFFER FERNÁNDEZ Becado

VIDAL GALLARDO Becado
TAPIA GUERRA Becado

LANDEROS AVALOS Becado
VALDÉS DONOSO Becado

LAVANDEROS FREIRE Becado
PÉREZ DE ARCE TRISCHLER Becado

PEREZ MARTINEZ Becado
CUEVAS SAEZ Becado

ALDONEY SALINERO Becado
MUÑOZ ESPINOZA Becado
TAPIA IBACACHE Becado

GUERRERO FAÚNDEZ Becado
NAHUELPI PICHÚN Becado



MENA GARCÍA Becado
PÉREZ QUIROZ Becado

NAVARRO PAVEZ Becado
MELLA RIQUELME Becado
MEZA CARRION Becado

FARIAS JORQUERA Becado
OPAZO BAHAMONDES Becado
SEGUEL LEPE Becado
VALDIVIA SOLIS Becado

CARVAJAL LAVÍN Becado
MORALES VILCHES Becado

MARDONES REY Becado
HENRIQUEZ VALVERDE Becado
MATURANA ROJAS Becado
ARANCIBIA MERIÑO Becado

ORIAS CARRASCO Becado
RODRIGUEZ URRA Becado

PAREDES NAULIN Becado
LOPEZ PACHECO Becado

VASQUEZ ORDENES Becado
SALAZAR PINCHEIRA Becado
GARCIA ALCAINO Becado

VALLEJOS CORTES Becado
ORDONEZ CONTRERAS Becado
ALARCON CAMPOS Becado
HUERTA HIDALGO Becado

CASIMIRO FERREIRA Becado
TORRES BASCUR Becado

ACEVEDO PACHECO Becado
CUMPLIDO CANALES Becado

NEIRA AGUAYO Becado
BELTRAN MONSALVEZ Becado
GATICA SAGREDO Becado
CASTRO ABURTO Becado
SALDIAS ESPINOZA Becado
PIZARRO MARDONES Becado
RIVERA INOSTROZA Becado
AEDO FERNANDEZ Becado

VALENZUELA OSES Becado
MERA VIVANCO Becado

GONZALEZ PAVEZ Becado
FRÍAS CARRASCO Becado
NORÍN FIGUEROA Becado

HENRÍQUEZ SEPÚLVEDA Becado
NÚÑEZ NÚÑEZ Becado
PEÑA DÍAZ Becado

FLORES BAHAMONDE Becado
GAZITÚA LEIBLE Becado
SANCHEZ IBARRA Becado
ZORONDO ÁVILA Becado

BELLO SANDOVAL Becado
SANTIBÁÑEZ SILVA Becado

ARANEDA COGHILL Becado
MARAMBIO ARELLANO Becado



VARGAS VERDEJO Becado
NORÍN FIGUEROA Becado
PARRA ILLESCA Becado
TAPIA ROJAS Becado

INOSTROZA ANCAMÁN Becado
ROJAS PEÑA Becado
ORTIZ GUERRA Becado

FERNÁNDEZ GÓMEZ Becado
SANTA CRUZ CABRERA Becado

CASTILLO CUEVAS Becado
VARETTO DELGADO Becado

GUTIÉRREZ VERGARA Becado
CORNEJO FIELD Becado

TOBAR ORTEGA Becado
BRZOVIC MUÑOZ Becado
VÁSQUEZ VILLALÓN Becado

HERNÁNDEZ DARUICH Becado
VARGAS BECERRA Becado

CONTRERAS KARSTULOVIC Becado
FEHRENBERG MARTÍNEZ Becado

VENEGAS GALLARDO Becado
ABARCA URRUTIA Becado

ACEVEDO HERNÁNDEZ Becado
AGUILERA ELGUEDA Becado
DUARTE NÚÑEZ Becado

NAVARRETE FISCHER Becado
FERNANDEZ INOSTROZA Becado

MERY ARANCIBIA Becado
VALDEBENITO SALDAÑA Becado

PEZO AGUILERA Becado
CASTALDINI PRIETO Becado
GONZÁLEZ CID Becado

GODOY MUÑOZ Becado
WOLDARSKY VARETTO Becado

MUÑOZ HUENCHUAL Becado
FAÚNDEZ AHUMADA Becado
TORRES RIQUELME Becado

AMIN COLIQUEO Becado
MELLADO RUIZ Becado

ROCHA FERCOVIC Becado
PALMA REINOSO Becado

CARRASCO VALENZUELA Becado
MOLINA CASTILLO Becado

NAVARRO ENCINA Becado
SAENZ NORÍN Becado
RELMO SOLÍS Becado

CASTILLO PÁEZ Becado
ROJAS DÁVILA Becado
SOLÍS ARAVENA Becado

CIFUENTES HIDALGO Becado
SÁEZ NORÍN Becado

RAMÍREZ UGARTE Becado
GONZÁLEZ ESPINOZA Becado
HURTADO MÁRQUEZ Becado



CASTILLO ÁLVAREZ Becado
PACHECO BOLDT Becado
CALMELS MARTÍNEZ Becado

RUIZ BARRÍA Becado
FERNÁNDEZ ESPÍLDORA Becado

ARANEDA NEIRA Becado
NORÍN NORÍN Becado
PARRA STUARDO Becado
IBIETA RIVAS Becado
VÉLEZ URETA Becado
CIERO LLANCAMÁN Becado

ARANEDA NÚÑEZ Becado
MELLA GATICA Becado

PÚA MUÑOZ Becado
ORTIZ CISTERNAS Becado
MOZÓ MIGUEL Becado

COLLONAO SANDOVAL Becado
MORALES CASTRO Becado
OBANDO TILLMANNS Becado

MAFFIOLETTI CONTRERAS Becado
POPPEN SÁEZ Becado

SOLIS NUNEZ Becado
EHRENFELD SALAMANCA Becado

GUZMAN VERA Becado
ARANCIBIA CONCHA Becado

JARA ARELLANO Becado
URRUTIA NAVARRO Becado
FLANDES DIAZ Becado

AEDO RETAMAL Becado
CARRILLO SERRANO Becado

VALDERRAMA TRONCOSO Becado
MONTECINOS HORTA Becado

SUAZO CUEVAS Becado
QUEVEDO ULLOA Becado

RUIZ SANCHO Becado
DIAZ TOLOZA Becado

LOPEZ MONSALVES Becado
COFRE GANIFFO Becado

TOLEDO MILLAR Becado
CORTES MUNOZ Becado
MOLINET FUENTES Becado
BECERRA DIAZ Becado
ESPINOSA ALARCÓN Becado
CAMPOS BARAQUI Becado
PEREZ CARTES Becado
GAETE TELLO Becado

PLAZA DE LOS REYES VERA Becado
PLAZA LUQUE Becado

URRUTIA BUCAREY Becado
TOLEDO MARTINEZ Becado
NARDA ESCOBAR Becado
ROJAS VARELA Becado

MARCOLETA ROMERO Becado
PÉREZ QUINTANA Becado



MUÑOZ PEREZ Becado
ARIAS PÉREZ Becado
MONJE HERRERA Becado

VERGARA ORELLANA Becado
RETAMALES GARRIDO Becado

MUÑOZ CORNEJO Becado
SOTOMAYOR MUNOZ Becado

ALVAREZ VILLA Becado
MEJÍAS SERRANO Becado

HERRERA MUNOZ Becado
AHUMADA PAVEZ Becado
EPULEF NORÍN Becado

LANFRANCO ARTIGAS Becado
CELEDON RODRIGUEZ Becado
QUIROZ MENA Becado

QUINTANILLA OSSES Becado
RODRÍGUEZ QUIJADA Becado
GUTIÉRREZ LAZO Becado

JELDRES MESTRE Becado
JOFRE CABEZAS Becado

SANTA CRUZ FUCCARO Becado
BUGUEÑO NALEGACH Becado

LÓPEZ SAGREDO Becado
CERDA CERDA Becado
MASSRI CONCHA Becado

BECERRA CASTILLO Becado
VEGA MUÑOZ Becado

CORTÉS NAVARRETE Becado
TAPIA BESSOLO Becado
JAHN MARÍN Becado

HIDALGO PRADENA Becado
RETAMAL ESCOBAR Becado
OTÁROLA LAGOS Becado

LAGOS CADENAS Becado
ROJAS GUTIERREZ Becado
MUSSA RAMIREZ Becado

CONTRERAS SOBARZO Becado
LÓPEZ MARTÍNEZ Becado

VENTURELLI MONSALVES Becado
FERRER CONTRERAS Becado

HERRERA GIPOULOU Becado
PARADA REYES Becado

GONZÁLEZ DÍAZ Becado
VÁSQUEZ GOLDENBERG Becado
DE LA O VIDELA Becado

SERRANO BUSTAMANTE Becado
OLIVEROS GÓMEZ Becado

VALDÉS SAENZ Becado
SELLES MATHIEU Becado

SANTA CRUZ OBRIST Becado
YANKOVIC SOLAR Becado

PASTEN GALLEGUILLOS Becado
BARROS MENESES Becado
TORRES SÁNCHEZ Becado



HUENQUIL CORONADO Becado
DINAMARCA BARRA Becado

ROJAS SOTO Becado
HERNÁNDEZ PIZARRO Becado

BARRIOS VIVEROS Becado
ORTLIEB MURGA Becado
QUINTUL HERNÁNDEZ Becado

URIBE CARRASCO Becado
SANTANDER REYES Becado

PARRA ROA Becado
LAGOS NÚÑEZ Becado

ALARCÓN ABARCA Becado
NAVARRO MORALES Becado


